
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M GETXO I.B.K.E. E 29/05/2016 LONDRES (GBR)1:49.88

1 016077515 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. 1983

2 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

3 016090726 RIGUEIRA ALVAREZ OSCAR 1991

4 016087780 OLABARRIETA GAMINDE JOKIN 1989

2 CAT. 1 +100 M C. TENIS CHAMARTIN E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:55.68

1 076868857 RIVEIRO POSSE ANXO 1986

2 044458567 MARTÍNEZ VÁZQUEZ JORDAN 1987

3 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

4 051118775 ROSINO MESA ALEJANDRO 1990

3 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:58.89

1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

2 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

3 044409280 GARCIA GIL ELEUTERIO 1982

4 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:00.00

1 075965714 BILBAO LUCUIX PEDRO 1990

2 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 048566381 TORRES DEL AMO CRISTIAN 1989

5 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:02.31

1 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 025602071 BASTIDA OSSORIO VICTOR 1991

6 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:03.08

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 044606547 GONZALEZ HURTADO JUAN ANTONIO 1983

4 053281049 RUIZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 1984

7 CAT. 1 +100 M C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ2:03.77

1 076444493 ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO 1990

2 044589468 CASADEMONT LANZAT PAU 1986

3 P00023321 GIL ARMENTEROS JUAN 1989

4 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

8 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID2:09.69

1 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

2 044881648 HERNÁNDEZ COBOS HUGO 1987

3 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

4 033473053 BALSAS FALAGUERA JOSE MARIA 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 25/06/2016 CÁDIZ2:12.61

1 049064278 ARROYO GOMEZ HILARIO 1991

2 048954564 CASILDA LOPEZ JESUS 1988

3 044208172 LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO 1983

4 048931307 SUAREZ SANCHEZ JOSE 1988

10 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 25/06/2016 CÁDIZ2:18.67

1 030998348 MARTINEZ CASTILLA DAVID 1991

2 030998349 MARTINEZ CASTILLA JESUS 1989

3 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

4 045888850 DURAN COMET ANTONIO R. 1989

11 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ2:21.81

1 077327371 GALAN FERNÁNDEZ FRANCISCO 1981

2 077348539 MARTOS LOPEZ ANTONIO 1986

3 077357455 MORALES SUÁREZ LUIS 1989

4 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

12 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 21/05/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:24.49

13 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 21/05/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:27.64

14 CAT. 1 +100 M C.N. TORRIJOS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:30.11

1 003879187 GARCIA-ARCICOLLAR GONZALE D. 1985

2 076728831 LÓPEZ GORGOJO ANDRES 1984

3 003926150 FIGUEROA LABRADO DIEGO 1989

4 015500953 DÍAZ GÓMEZ ALBERTO 1988

15 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO E 26/06/2016 M86 MADRID2:31.06

1 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

2 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990

3 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

4 006263005 MORALES LOPEZ JUAN MIGUEL 1980

16 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 11/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:35.08

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/06/2016 CASTELLON4:41.61

1 020043508 FERRER GOMAR MARC JOAN 1989

2 072829218 IZAGA OLABARRIETA IBAI 1991

3 022597893 MAQUEDA SOLVES RAÚL 1988

4 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

2 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON4:42.50

1 053384933 GARCIA LOPEZ ADRIAN 1989

2 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

3 053375530 MIGUEL CORTÉS RAMON 1984

4 020479245 CAMAÑ BELLMUNT CARLOS 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 12/06/2016 CASTELLON4:43.97

1 022588078 BERMEJO ALBERO SERGIO 1988

2 022592279 MONCHO GRAMAJE FRANCISCO 1988

3 0Y4421580 VERNEREY FABIEN 1980

4 073588566 GRAU ROMERO VICENT 1990

4 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:47.15

1 020484986 ALCÓN SIMÓN DAVID 1987

2 020483588 VERCHILI ARNAU ALEJANDRO 1987

3 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

4 020484010 ALDAMA LORITE ALEJANDRO 1987

5 C.N. REALES M 12/03/2016 S.C. DE TENERIFE6:20.14

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:46.28

1 048566381 TORRES DEL AMO CRISTIAN 1989

2 010906837 ZAPATERO DELGADO S.A. 1983

3 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

4 075965714 BILBAO LUCUIX PEDRO 1990

2 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ1:47.42

1 080082903 CORDON SOTO MIGUEL 1985

2 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

3 025602071 BASTIDA OSSORIO VICTOR 1991

4 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

3 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 11/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.1:47.82

4 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:47.83

1 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

2 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 043827391 OSTOLAZA GONZALEZ JAVIER 1983

5 CAT. 1 +100 M C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ1:48.18

1 044965942 LOPEZ DIAZ ANTONIO C. 1986

2 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

3 044589468 CASADEMONT LANZAT PAU 1986

4 076444493 ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO 1990

6 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 25/06/2016 M86 MADRID1:50.26

1 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

2 000868702 UETA RYOHEI 1985

3 033473053 BALSAS FALAGUERA JOSE MARIA 1984

4 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ1:50.30

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

4 053281049 RUIZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 1984

8 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 25/06/2016 CÁDIZ1:50.34

1 030998349 MARTINEZ CASTILLA JESUS 1989

2 030998348 MARTINEZ CASTILLA DAVID 1991

3 030976756 FERNADEZ CAÑETE ALDIR 1984

4 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

9 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 25/06/2016 M86 MADRID1:53.96

1 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

2 050901484 RODRIGUEZ BLANCO JOSE LUIS 1991

3 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

4 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

10 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:54.13

1 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

2 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

3 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

4 008864768 RODELA RODRIGUEZ ALBERTO 1988

11 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 25/06/2016 CÁDIZ1:55.03

1 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

2 049064278 ARROYO GOMEZ HILARIO 1991

3 044208172 LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO 1983

4 048931307 SUAREZ SANCHEZ JOSE 1988

12 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ1:59.54

1 077357455 MORALES SUÁREZ LUIS 1989

2 077360815 MADERAS ARANDA DAVID 1989

3 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

4 077327371 GALAN FERNÁNDEZ FRANCISCO 1981

13 CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/04/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:05.72

14 CAT. 1 +100 M C.N. TORRIJOS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:05.95

1 003926150 FIGUEROA LABRADO DIEGO 1989

2 015500953 DÍAZ GÓMEZ ALBERTO 1988

3 003879187 GARCIA-ARCICOLLAR GONZALE D. 1985

4 076728831 LÓPEZ GORGOJO ANDRES 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 12/06/2016 CASTELLON3:59.30

1 053384933 GARCIA LOPEZ ADRIAN 1989

2 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

3 020479245 CAMAÑ BELLMUNT CARLOS 1986

4 053375530 MIGUEL CORTÉS RAMON 1984

2 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:04.88

1 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

2 020484986 ALCÓN SIMÓN DAVID 1987

3 020473485 GALLEN I TORÁN XAVIER 1985

4 020483588 VERCHILI ARNAU ALEJANDRO 1987

3 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 12/06/2016 CASTELLON4:05.87

1 0Y4421580 VERNEREY FABIEN 1980

2 022592279 MONCHO GRAMAJE FRANCISCO 1988

3 073588566 GRAU ROMERO VICENT 1990

4 022588078 BERMEJO ALBERO SERGIO 1988

4 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO NATACION A E 12/06/2016 CASTELLON4:09.92

1 053364528 SAEZ PERALES ALVARO 1988

2 048582919 CATALA LLINARES F.J. 1989

3 048587277 CHAPARRO DONATE JORGE 1990

4 053206284 BASTIDA MAGRANER JOSE 1979

5 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/06/2016 CASTELLON4:16.22

1 072829218 IZAGA OLABARRIETA IBAI 1991

2 007261146 PLAZA MARTÍNEZ JORGE 1990

3 020043508 FERRER GOMAR MARC JOAN 1989

4 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.D.  HALEGATOS E 26/06/2016 M86 MADRID2:09.95

1 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

2 053548258 GONZALEZ PENA ANA 1986

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ2:23.00

1 077350851 MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA 1988

2 077351823 SANCHEZ COBALEDA MARTA 1989

3 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

4 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

3 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:23.67

1 077809302 ALVAREZ PARRA MªJOSE 1986

2 077809634 GALIAN SIERRA ELENA 1987

3 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

4 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

4 CAT. 1 +100 F C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:28.72

1 078721586 FELIPE MARIA GEMA RUTH 1987

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 078717160 CASTILLO ALONSO MAIRIM 1986

4 078853560 GUISADO DOMINGUEZ TARA 1989

5 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:29.37

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991

6 CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/04/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:30.41

7 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID2:32.92

1 053255131 BORT LORENZO LUCIA 1991

2 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

8 CAT. 1 +100 F C.N. CERDANYOLA E 17/07/2016 SABADELL2:36.02

1 046604297 GARCIA DIVIU NURIA 1984

2 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

3 046945204 RIBA CANALS CLARA 1990

4 048597834 GARZON POYATOS LORENA 1991

9 CAT. 1 +100 F C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ2:39.11

1 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

2 076086868 CURADO GARCIA LOLA 1990

3 048613870 MELGAREJO JIMENEZ ANA 1991

4 075819587 SANCHEZ MORENO ROCIO 1980

10 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:45.44

1 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

2 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

3 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

4 031719125 DE LA CALLE HOCES CAROLINA 1980

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. ESPLUGUES E 16/07/2016 SABADELL2:04.97

1 047917868 PUJOL ROIG CINTIA 1988

2 046466253 CASTRO RUIZ BLANCA 1988

3 047779077 SALGADO BAEZA ESTHER 1986

4 047831793 CARRASCO MARGINET ANNA 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 F C. TENERIFE MASTERS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:08.16

1 078700001 CASTILLO DELGADO MARIA 1991

2 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

3 078716825 MARTIN RODRIGUEZ YANIRA 1984

4 078853560 GUISADO DOMINGUEZ TARA 1989

3 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 25/06/2016 CÁDIZ2:08.34

1 077350851 MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA 1988

2 077351823 SANCHEZ COBALEDA MARTA 1989

3 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

4 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

4 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 01/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:10.34

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

5 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION SAN JUAN E 25/06/2016 CÁDIZ2:11.03

1 077809302 ALVAREZ PARRA MªJOSE 1986

2 077809634 GALIAN SIERRA ELENA 1987

3 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

4 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

6 CAT. 1 +100 F C.N. CERDANYOLA E 16/07/2016 SABADELL2:17.52

1 046604297 GARCIA DIVIU NURIA 1984

2 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

3 046945204 RIBA CANALS CLARA 1990

4 048597834 GARZON POYATOS LORENA 1991

7 CAT. 1 +100 F C.N. CADIZ E 25/06/2016 CÁDIZ2:19.82

1 076086868 CURADO GARCIA LOLA 1990

2 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

3 075819587 SANCHEZ MORENO ROCIO 1980

4 048613870 MELGAREJO JIMENEZ ANA 1991

8 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ - DKV E 25/06/2016 CÁDIZ2:22.80

1 031733030 MARAVER PUERTO SUSANA 1985

2 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

3 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C. TENERIFE MASTERS M 12/03/2016 S.C. DE TENERIFE4:44.62
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 A.D. MANUEL LLANEZA M 02/04/2016 OVIEDO6:03.88

1 071664075 CORTES FERNANDEZ MARIA 1990

2 071770410 NAVARRETE ALVAREZ AIDA 1988

3 071766687 COSIO GARCIA VIRGINIA 1981

4 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION AQÜIS E 27/05/2016 LONDRES (GBR)1:57.91

1 004223037 GARCIA RUBIO MARTA 1988

2 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

3 004227843 JERONIMO MOYA L 1990

4 004224233 LUENGO VAZQUEZ RAQUEL 1990

2 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:01.18

1 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

2 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

3 044409280 GARCIA GIL ELEUTERIO 1982

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

3 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 26/06/2016 CÁDIZ2:02.41

1 077809302 ALVAREZ PARRA MªJOSE 1986

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

4 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

4 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:08.11

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

5 CAT. 1 +100 M C.N. CADIZ E 26/06/2016 CÁDIZ2:12.47

1 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

2 044589468 CASADEMONT LANZAT PAU 1986

3 076444493 ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO 1990

4 048613870 MELGAREJO JIMENEZ ANA 1991

6 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ - DKV E 26/06/2016 CÁDIZ2:12.87

1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 075895676 ROJAS SALAZAR IRENE 1988

3 032059544 BERNAL ORTEGON JORGE 1985

4 011853397 SUAREZ DE TANGIL PRIETO PALOMA 1988

7 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:14.25

1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

3 078700001 CASTILLO DELGADO MARIA 1991

4 078853560 GUISADO DOMINGUEZ TARA 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

8 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 26/06/2016 CÁDIZ2:14.57

1 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

2 077351823 SANCHEZ COBALEDA MARTA 1989

3 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

4 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

9 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 26/06/2016 CÁDIZ2:14.89

1 049064278 ARROYO GOMEZ HILARIO 1991

2 044215186 BLANCO GARCIA MARIA ANGELES 1982

3 048911070 HIERRO ROMERO JENNIFER 1990

4 048931307 SUAREZ SANCHEZ JOSE 1988

10 CAT. 1 +100 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 26/06/2016 CÁDIZ2:17.43

1 030243876 ALVAREZ MANZANO EDUARDO 1991

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

11 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 27/05/2016 LONDRES (GBR)2:18.36

1 052878547 ARAGON ALVAR M. 1982

2 049003795 FRESNO RODRI L. 1991

3 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

4 053420423 OROPESA CALL D. 1988

12 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID2:18.55

1 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

2 044881648 HERNÁNDEZ COBOS HUGO 1987

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

13 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:32.67

1 044732289 RAMOS SANTANA AFRICA YURENA 1987

2 078510883 DECASTRO MONTERO BORJA 1989

3 045774518 SANTANA LOPEZ YOSIAS 1989

4 044719715 CASIMIRO SUAREZ MARIA MELANIA 1989

14 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO E 26/06/2016 M86 MADRID2:39.10

1 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

2 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990

3 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

4 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:50.92

1 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

2 044409280 GARCIA GIL ELEUTERIO 1982

3 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

4 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION AQÜIS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:51.93

1 004210621 DE LUCAS GUDIEL MARTA 1981

2 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

3 004223762 DE LA VEGA RODRIGUEZ ERNESTO 1990

4 004223037 GARCIA RUBIO MARTA 1988

3 CAT. 1 +100 M CN.FAINAGUA C. TELDE E 12/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.1:52.67

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ - DKV E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:53.77

1 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

2 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

5 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 26/06/2016 CÁDIZ1:54.22

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

4 077809302 ALVAREZ PARRA MªJOSE 1986

6 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.1:56.64

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

7 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 26/06/2016 M86 MADRID1:58.21

1 000868702 UETA RYOHEI 1985

2 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

8 CAT. 1 +100 M C.N. CADIZ E 26/06/2016 CÁDIZ2:00.11

1 076444493 ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO 1990

2 044965942 LOPEZ DIAZ ANTONIO C. 1986

3 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

4 048613870 MELGAREJO JIMENEZ ANA 1991

9 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 26/06/2016 M86 MADRID2:00.56

1 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

2 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982

3 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

4 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

10 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 26/06/2016 CÁDIZ2:02.04

1 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

2 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

3 077357455 MORALES SUÁREZ LUIS 1989

4 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

11 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 26/06/2016 CÁDIZ2:03.08

1 048911070 HIERRO ROMERO JENNIFER 1990

2 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

3 048920465 GARRIDO MARTIN ROCIO 1982

4 048931307 SUAREZ SANCHEZ JOSE 1988

12 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 26/06/2016 M86 MADRID2:05.94

1 044147649 IRAOLA OTAÑO AMANE 1985

2 044277182 LORENTE PIÑEIRO IRIS 1983

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

13 CAT. 1 +100 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 26/06/2016 CÁDIZ2:09.03

1 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 030243876 ALVAREZ MANZANO EDUARDO 1991

3 029490787 BEAS LOPEZ ALBA 1988

4 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

14 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:09.40

1 045774518 SANTANA LOPEZ YOSIAS 1989

2 044719715 CASIMIRO SUAREZ MARIA MELANIA 1989

3 078510883 DECASTRO MONTERO BORJA 1989

4 044732289 RAMOS SANTANA AFRICA YURENA 1987

15 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 03/07/2016 LAS PALMAS G.C.2:12.06

1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078700001 CASTILLO DELGADO MARIA 1991

3 078853560 GUISADO DOMINGUEZ TARA 1989

4 078714568 DOMINGUEZ VIERA SERGIO 1984

16 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO E 26/06/2016 M86 MADRID2:19.68

1 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

2 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

3 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

4 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M STADIUM VENECIA E 25/06/2016 HUESCA4:37.05

1 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

2 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/06/2016 CASTELLON4:37.53

1 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

2 044522735 TATAY CERVERO NOELIA 1987

3 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

20/01/2017

Page 11 of 13Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON4:49.38

1 018999518 BRAINA BOU OMAR 1981

2 053251639 PERETE PALAU VICTOR 1984

3 020483582 VICENTE GARCIA MARTA 1989

4 020906575 PUIG CAMPESINO ANDREA 1991

4 CAT. 1 +100 M TRIATLON CIERZO E 25/06/2016 HUESCA4:53.95

1 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991

5 CAT. 1 +100 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON4:57.89

1 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

2 048569971 ALDABE BOMSTAD OSCAR 1990

3 048573127 PALACIO SARRION MARIA 1987

4 048569042 DIAZ-CARRASCO DELGADO BEATRIZ 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. BARCELONA E 16/07/2016 SABADELL4:38.45

1 052594515 LLORENS MASANA ELISENDA 1987

2 Y4415312Q DANCKWARDT-LILLIESTROM FANNY 1989

3 046403600 CAPARROS MAESTRE CRISTIAN 1986

4 047731150 REGUART OTO RUBEN 1988

2 A.D. MANUEL LLANEZA M 03/04/2016 OVIEDO5:09.07

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

3 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

4 071664075 CORTES FERNANDEZ MARIA 1990

3 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 12/06/2016 CASTELLON5:16.00

1 020906575 PUIG CAMPESINO ANDREA 1991

2 020483582 VICENTE GARCIA MARTA 1989

3 020473485 GALLEN I TORÁN XAVIER 1985

4 020480489 SANTANDER DE LA MUÑOZA F. 1985

4 CAT. 1 +100 M STADIUM VENECIA E 25/06/2016 HUESCA5:18.34

1 029129691 ALONSO MIRANDA CARLA 1990

5 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/06/2016 CASTELLON5:19.90

1 044522735 TATAY CERVERO NOELIA 1987

2 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

3 072829218 IZAGA OLABARRIETA IBAI 1991

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

6 CAT. 1 +100 M C.N. CERDANYOLA E 16/07/2016 SABADELL5:25.13

1 077123493 POUSA JIMENEZ SAUL 1985

2 046945204 RIBA CANALS CLARA 1990

3 047247134 LIMA ANDRE RAFAEL 1983

4 048597834 GARZON POYATOS LORENA 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 12/06/2016 CASTELLON5:40.44

1 74364017A LOPEZ PINEDA ADRIANA 1985

2 048569971 ALDABE BOMSTAD OSCAR 1990

3 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

4 048573127 PALACIO SARRION MARIA 1987
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